## 安徽金禾实业股份有限公司 关于购买银行短期理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

安徽金禾实业股份有限公司(以下称"公司")第三届董事会第三次会议审 议通过了《关于使用自有资金购买银行短期理财产品的议案》,同意公司使用自 有资金用于购买保本、收益型银行理财产品等方式的理财投资,资金使用额度不 超过1亿元人民币,在此额度内可滚动使用,期限为自董事会通过之日起不超过 一年。公司择机购买了银行理财产品,现将有关情况公告如下:

## 一、本次购买银行理财产品情况

2014年2月19日,公司出资人民币2000万元向中国建设银行股份有限公 司安徽省分行来安县支行(以下称"来安县建行")购买人民币理财产品。具体 情况如下:

- 1、产品名称:中国建设银行安徽省分行"乾元"保本型人民币 2014 年第 14 期理财产品
  - 2、认购理财产品金额:人民币 2000 万元
  - 3、产品类型:保本浮动收益型
  - 4、预期年化收益率: 5.2%
  - 5、产品期限: 33天(不含产品到期日)
  - 6、产品成立日: 2014年2月21日
  - 7、理财投资期: 2014年2月21日至2014年3月26日
- 8、本金及理财收益支付: 在理财产品到期后 1 个工作日内将客户理财本金 和收益划转至投资者协议约定账户,遇法定节假日顺延。
  - 9、资金来源:公司自有资金,不涉及募集资金,也不向银行借款
  - 10、关联关系说明:公司与来安县建行无关联关系
- 11、公司本次出资 2000 万元购买来安县建行理财产品,金额占公司最近一 期经审计净资产的 1.04%
  - 二、对公司日常经营的影响



公司本次购买产品为保本型理财产品,风险较低,所使用资金为公司自有资金。目前公司财务状况稳健,因此相应资金的使用不会影响公司日常业务的开展,而有利于提高闲置资金的收益。

## 三、本次公告前十二个月内购买理财产品情况

1、2013 年 7 月 30 日,公司与中国建设银行股份有限公司安徽省分行来安县支行签订《中国建设银行股份有限公司理财产品客户协议书》,购买了《"乾元保 本型 2013 年 第 74 期"》理财产品。具体内容详见巨潮网(http://www.cninfo.com.cn) 2013 年 8 月 1 日《关于购买银行理财产品的公告》。现该理财产品已于 2013 年 10 月 29 日到期。2013 年 10 月 30 日,购买理财产品的本金 1000 万元和收益 130684.93 元已如期到账。

2、2013 年 11 月 6 日,公司与中国建设银行股份有限公司安徽省分行来安县支行签订《中国建设银行股份有限公司理财产品客户协议书》,购买了《"乾元保 本型 2013 年 第 104 期"》理财产品。具体内容详见巨潮网(http://www.cninfo.com.cn) 2013 年 11 月 8 日《关于购买银行理财产品的公告》。该理财产品已于 2014 年 2 月 10 日到期。2014 年 2 月 11 日,购买理财产品的本金 2000 万元和收益 267835.62 元已如期到账。

3、2014年1月5日,公司与中国建设银行股份有限公司安徽省分行来安县支行签订《中国建设银行股份有限公司理财产品客户协议书》,购买了《"乾元保本型 2014年第6期"》理财产品。具体内容详见巨潮网(http://www.cninfo.com.cn)2014年1月16日《关于购买银行理财产品的公告》。该理财产品将于2014年3月28日到期。

特此公告。

安徽金禾实业股份有限公司董事会 2014年2月20日

